

平成28年度 収支明細

年月日	収入	支出	残高	メモ
前年繰越	161,485		161,485	27年度繰越金
H28.4.1	20		161,505	受取利子
H28.4.20		4,000	157,505	4/11 おれお鍼灸治療⑬
H28.5.14		72,000	85,505	5/14 あかね・くるみ・きなり 避妊手術/健康診断 (@27,000×3)
H28.5.16		4,000	81,505	5/9 おれお鍼灸治療⑭
H28.5.24		3,000	78,505	5/21 7イリ7薬ハ+メ7チンP34 (@500×6)
H28.5.25	30,000		108,505	5/25 さんご里親さま負担金
H28.5.25		6,000	102,505	5/25 耳マラセチア治療薬
H28.6.6		4,000	98,505	6/6 おれお鍼灸治療⑮
H28.6.6		3,000	95,505	6/6 7イリ7薬ハ+メ7チンP34 (@500×6)
H28.6.20		9,840	85,665	5/26 耳洗浄液比+チ7 (@3,280×3)
H28.6.20		7,950	77,715	6/7 マ7川-(XSZ箱3,870/SZ箱4,080)
H28.6.24	27,000		104,715	6/24 きなり里親さま負担金
H28.6.25	10,000		114,715	Mさまより寄付
H28.7.6	10,000		124,715	mamiさまより寄付
H28.7.20	8,320		133,035	7/18 おれお里親さま負担金
H28.7.26	10,000		143,035	くるみ里親さまより寄付
H28.7.26	27,000		170,035	7/22 くるみ里親さま負担金
H28.7.26		54,000	116,035	7/11 はなび・ほたる 避妊手術/健康診断 (@27,000×2)
H28.7.26		3,000	113,035	7/17 7イリ7薬ハ+メ7チンP34 (@500×6)
H28.7.26		6,000	107,035	7/22 耳マラセチア治療薬
H28.8.8	30,000		137,035	はる君さまより寄付
H28.8.9	20,000		157,035	はる君さまより寄付
H28.8.12	10,000		167,035	はる君さまより寄付
H28.8.18		1,400	165,635	7/2 くるみマ7セ7・鼠径ヘルニア診察
H28.8.18		8,640	156,995	8/12 おりお健康診断・混合7チン
H28.8.18	5,000		161,995	かなな里親さまより寄付
H28.8.18	27,000		188,995	8/14 あかね里親さま負担金
H28.9.2		6,000	182,995	8/29 7イリ7薬ハ+メ7チンP34 (@500×12)
H28.9.16	20,000		202,995	さんご里親さまより寄付
H28.9.27		860	202,135	8/20 ほたる診察
H28.9.27		860	201,275	8/20 はなび診察
H28.9.27		2,550	198,725	8/29 おりお狂犬病7チン
H28.9.27		2,480	196,245	9/12 はなび下痢治療
H28.10.12		22,821	173,424	10/1 おりお去勢手術
H28.10.12		972	172,452	10/4 おりお術後処置
H28.10.12		864	171,588	10/8 おりお抜糸
H28.11.7	35,847		207,435	10/30 おりお里親さま負担金

平成28年度 収支明細

年月日	収入	支出	残高	メモ
H28. 11. 29		5,400	202,035	9/6 りっか歯石除去手術
H28. 11. 30	27,000		229,035	11/24 ほたる里親さま負担金
H28. 11. 30	8,200		237,235	ほたる里親さまより寄付
H28. 11. 30		4,960	232,275	11/27 せっか健康診断
H28. 11. 30		5,500	226,775	11/27 りっか健康診断
H28. 12. 14	30,000		256,775	Mさまより寄付
H28. 12. 29	10,000		266,775	mamiさまより寄付
H29. 1. 29		8,200	258,575	1/29 ひびき健康診断・ワクチン接種
H29. 1. 30		2,590	255,985	1/16 せっか治療
H29. 1. 30		3,240	252,745	1/16 はなび乳腺腫瘍再チェック
H29. 1. 30		11,240	241,505	1/30 かなで健康診断
H29. 2. 1	10,000		251,505	ほたる里親さまより寄付
H29. 2. 4	10,000		261,505	のぞさまより寄付
H29. 2. 5	5,000		266,505	Sさまより寄付
H29. 2. 5	10,000		276,505	Iさまより寄付
H29. 2. 6	10,000		286,505	いっしーさまより寄付
H29. 2. 6	5,000		291,505	Mさまより寄付
H29. 2. 6	3,000		294,505	Yさまより寄付
H29. 2. 6		6,480	288,025	2/3 ひびきカント・ボニヤ
H29. 2. 6	20,000		308,025	さんご里親さまより寄付
H29. 2. 6	10,000		318,025	Oさまより寄付
H29. 2. 6	50,000		368,025	はる君さまより寄付
H29. 2. 6	10,000		378,025	Tさまより寄付
H29. 2. 7	3,000		381,025	Nさまより寄付
H29. 2. 7	5,000		386,025	RICOさまより寄付
H29. 2. 7	20,000		406,025	Iさまより寄付
H29. 2. 7	10,000		416,025	Mさまより寄付
H29. 2. 7	10,000		426,025	Nさまより寄付
H29. 2. 7	10,000		436,025	Oさまより寄付
H29. 2. 8	20,000		456,025	ゆーりんさまより寄付
H29. 2. 10	50,000		506,025	Cさまより寄付
H29. 2. 12	10,000		516,025	Mさまより寄付
H29. 2. 16		150,000	366,025	2/9 ひびき心臓手術
H29. 2. 16		88,970	277,055	2/5 かなで避妊・歯石除去手術
H29. 2. 16		1,040	276,015	2/7 かなで術後処置
H29. 2. 16		500	275,515	2/14 かなで術後処置
H29. 2. 17	5,000		280,515	Sさまより寄付
H29. 3. 8		5,940	274,575	3/4 ひびき混合ワクチン
H29. 3. 27	3,880		278,455	3/26 せっか里親さま負担金
合計	796,752	518,297	278,455	←口座残高